
 

4. PÖRÖGNEK A KÖRÖK! 1; 2; 4; 6; 12 ÓRÁS FUTÓVERSENYEK 2016.11.06. 
BÉKÉSCSABA 
EREDMÉNYEK 
                                                                                                                   futónaptár.hu 

1 ÓRÁS ABSZOLÚT EREDMÉNYEK:   
RSZ. NÉV MÉTER HELY 

157Mihály Réka 13350 1 
119Skorcz Erika 12190 2 
140Recski Ferenc 11570 3 
114Görgényi Zita 11470 4 
134Kozma Zoltán 11285 5 
128Dánielné Aleksza Barbara 10850 6 
149Mravik Ilona 10740 7 
139Recskiné Bunzel Lívia 10580 8 
127Rakittyán Gábor 9935 9 
113Machlik Levente 9790 10 
156Uhrin László 9590 11 
112Machlik János 9590 12 
106Uhrin Szilvia 9080 13 
126Skorcz Anna 8130 14 
163Nagyné Gedó Katalin 6630 15 

    
1 ÓRÁS NİI ABSZOLÚT EREDMÉNYEK:   
RSZ. NÉV MÉTER HELY 

157Mihály Réka 13350 1 
119Skorcz Erika 12190 2 
114Görgényi Zita 11470 3 
128Dánielné Aleksza Barbara 10850 4 
149Mravik Ilona 10740 5 
139Recskiné Bunzel Lívia 10580 6 
106Uhrin Szilvia 9080 7 
126Skorcz Anna 8130 8 
163Nagyné Gedó Katalin 6630 9 

    
1 ÓRÁS FÉRFI ABSZOLÚT EREDMÉNYEK:   
RSZ. NÉV MÉTER HELY 

140Recski Ferenc 11570 1 
134Kozma Zoltán 11285 2 
127Rakittyán Gábor 9935 3 
113Machlik Levente 9790 4 
156Uhrin László 9590 5 
112Machlik János 9590 6 

    
2 ÓRÁS ABSZOLÚT EREDMÉNYEK:   
RSZ. NÉV MÉTER HELY 

133Bojtor László 29210 1 



102Pintér Kitti BSI Futónagykövet 23190 2 
145Latorcai Gergely 23030 3 
148Szekeres Mariann 23000 4 
151Bakó Sándor 22570 5 
125Skorcz József 21900 6 
141Miklya Zsuzsanna 21840 7 
118Szabó Péter 21510 8 
166Jeneiné Fehér Pálma 21370 9 
107Kovács Ágnes 20530 10 
132Jászberényi Olga 20320 11 
116Kárpáti Andrea BSI Futónagykövet 19830 12 
103Grósz Anna 18730 13 
162Lipták Nikoletta 17115 14 
143Budai Krisztina 17115 15 
169Dr. Bálint Anna 16930 16 
144Túri Irén 16530 16 

    
2 ÓRÁS NİI EREDMÉNYEK:   
RSZ. NÉV MÉTER HELY 

102Pintér Kitti BSI Futónagykövet 23190 1 
148Szekeres Mariann 23000 2 
141Miklya Zsuzsanna 21840 3 
166Jeneiné Fehér Pálma 21370 4 
107Kovács Ágnes 20530 5 
132Jászberényi Olga 20320 6 
116Kárpáti Andrea BSI Futónagykövet 19830 7 
103Grósz Anna 18730 8 
162Lipták Nikoletta 17115 9 
143Budai Krisztina 17115 10 
169Dr. Bálint Anna 16930 11 
144Túri Irén 16530 12 

    
2 ÓRÁS FÉRFI EREDMÉNYEK:   
RSZ. NÉV MÉTER HELY 

133Bojtor László 29210 1 
145Latorcai Gergely 23030 2 
151Bakó Sándor 22570 3 
125Skorcz József 21900 4 
118Szabó Péter 21510 5 

    
4 ÓRÁS ABSZOLÚT EREDMÉNYEK   
RSZ. NÉV MÉTER HELY 

154Frankó Csilla 45580 1 
165Varga Ildikó 44240 2 
146Lipták István 43510 3 
147Séner Orsolya 39110 4 



158Zleovszkiné Banadics Beáta 37640 5 
101Dobozi Balázs 35400 6 
155Lévai Katalin 34620 7 
105Ponta Anett 33770 8 

    
4 ÓRÁS NİI EREDMÉNYEK   
RSZ. NÉV MÉTER HELY 

154Frankó Csilla 45580 1 
165Varga Ildikó 44240 2 
147Séner Orsolya 39110 3 
158Zleovszkiné Banadics Beáta 37640 4 
155Lévai Katalin 34620 5 
105Ponta Anett 33770 6 

    
4 ÓRÁS FÉRFI EREDMÉNYEK   
RSZ. NÉV MÉTER HELY 

146Lipták István 43510 1 
101Dobozi Balázs 35400 2 

    
6 ÓRÁS ABSZOLÚT EREDMÉNYEK   
RSZ. NÉV MÉTER HELY 

164Bogár János 69490 1 
138Czeglédi Katalin 63690 2 
159Ignácz Marietta 60320 3 
150Jónás Mónika BSI Futónagykövet 60150 4 
120Árgyelán Krisztián 58380 5 
122Zuba Magdolna 57960 6 
130Pádi-Klein Ede 55990 7 
115Tassy Attila 52630 8 
167Lestyán Éva BSI Futónagykövet 52530 9 
161Feldman István 51140 10 
104Balog Róbert 51120 11 
160Feldman Júlia 44040 12 

    
6 ÓRÁS NİI EREDMÉNYEK   
RSZ. NÉV MÉTER HELY 

138Czeglédi Katalin 63690 1 
159Ignácz Marietta 60320 2 
150Jónás Mónika BSI Futónagykövet 60150 3 
122Zuba Magdolna 57960 4 
167Lestyán Éva BSI Futónagykövet 52530 5 
160Feldman Júlia 44040 6 

    
6 ÓRÁS FÉRFI EREDMÉNYEK   
RSZ. NÉV MÉTER HELY 

164Bogár János 69490 1 



120Árgyelán Krisztián 58380 2 
130Pádi-Klein Ede 55990 3 
115Tassy Attila 52630 4 
161Feldman István 51140 5 
104Balog Róbert 51120 6 

    
12 ÓRÁS ABSZOLÚT EREDMÉNYEK   
RSZ. NÉV MÉTER HELY 

123Veress Béla 124180 1 
110Szilágyi Szvetlana 121070 2 
129Tóth László BSI Futónagykövet 117410 3 
111Görgényi András 116310 4 
168Badics Attila 115530 5 
142Balastyák Péter 111400 6 
121Károlyi János 106840 7 
124Zleovszki Viktor 102330 8 
152Szudár Erika 99030 9 
137Korcsmáros Tamás 92540 10 
135Bódi István 88000 11 
109Fejes Zoltán 50600 12 

    
12 ÓRÁS NİI EREDMÉNYEK   
RSZ. NÉV MÉTER HELY 

110Szilágyi Szvetlana 121070 1 
152Szudár Erika 99030 2 

    
12 ÓRÁS FÉRFI EREDMÉNYEK   
RSZ. NÉV MÉTER HELY 

123Veress Béla 124180 1 
129Tóth László BSI Futónagykövet 117410 2 
111Görgényi András 116310 3 
168Badics Attila 115530 4 
142Balastyák Péter 111400 5 
121Károlyi János 106840 6 
124Zleovszki Viktor 102330 7 
137Korcsmáros Tamás 92540 8 
135Bódi István 88000 9 
109Fejes Zoltán 50600 10  

 


